



0	HOJA:	1 de 1	Fecha: 30-sep-22
<b>CONTRATISTA:</b> SERGIO CASTRO ANGULO DIRECCION: CALLE ATENAS 2185-B COLONIA LOMAS DEL SOL, CULIACAN DE ROSALES, CULIACAN, SINALOA. C.P. 80016 R.F.C. CAAS840925CV4		<b>DEPENDENCIA:</b> GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA	

FINIQUITO DE OBRA

PGO: 22303	No DE OBRA: 220677	LOCALIDAD: LA CAPILLA	MUNICIPIO: EL FUERTE
PLANTEL:	MEDIA SUPERIOR CENTRO DE BACHILLERATO A DISTANCIA NUM.91		
DESCRIPCIÓN:	CANCHAS DE USOS MÚLTIPLES DE 12.40 X 25.30 MTS EN MEDIA SUPERIOR CENTRO DE BACHILLERATO A DISTANCIA NUM. 91 (ZONA 01), UBICADA EN LA CAPILLA, MUNICIPIO DE EL FUERTE, ESTADO DE SINALOA.		
PERIODO DE CONTRATO:	DEL: 23-ago-22 AL: 20-nov-22	CONTRATO: ISIFE-CONV-ADE-CB-176-2022	FECHA DE CONTRATO: 16-ago-22
IMPORTE DE OBRA:	\$ 670,248.53	CONVENIO ADICIONAL:	DEL: AL:
IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA:	\$ 234,588.99	PERIODO CONVENIO ADIC:	
IMPORTE TOTAL DE CONTRATO:	\$ 1,615,593.48	TOTAL CONTRATO MÁS CONVENIO:	

CLAVE	CONCEPTO	U	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL		OBRA ADICIONAL		OBRA EXTRAORDINARIA		CANT. TOTALES	IMPORTE TOTALES
			VOL.	PU	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE		
CANCHA DE USOS MULTIPLES													
CIMENTACION													
11061	LIMPIA, TRAZO Y NIVELACION DE TERRENO (AREA DE EDIFICIOS) INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA	M2	352.42	\$23.41	\$8,250.15	334.9659	\$7,841.5517	-17.4541	\$-408.6005	0.00	\$0.00	334.9659	\$7,841.5517
80063	EXCAVACION POR MEDIO MECANICO CUALQUIER TERRENO PARA FORMACION DE PISOS, PLAZAS CIVICAS Y CANCHAS DEPORTIVAS Y AFINE DE TALUDES	M3	167.65	\$209.59	\$35,137.76	97.92	\$20,523.05	-69.73	\$-14,614.71	0.00	\$0.00	97.92	\$20,523.05
11121	RELLENO Y COMPACTACION DE MATERIAL PRODUCTO DE EXC. C/PISON Y AGUA, EN CAPAS DE 20 CMS	M3	27.94	\$175.52	\$4,904.03	31.50	\$5,528.88	3.56	\$624.85	0.00	\$0.00	31.50	\$5,528.88
11132	SUMINISTRO Y RELLENO DE MATERIAL INERTE, PARA RELLENO, COMPACTADO C/PISON Y AGUA EN CAPAS DE 20 CMS ESPESOR	M2	125.31	\$326.84	\$40,956.32	134.83	\$44,067.84	9.52	\$3,111.52	0.00	\$0.00	134.83	\$44,067.84
12209	ZAPATA CORRIDA DE 0.40 MTS DE ANCHO 0.20 MTS DE ESPESOR, ARMADA CON 3 VARILLAS DE 3/8" A LO LARGO A CADA 20 CMS. EN SENTIDO TRANSVERSAL Y CONTRATRABE DE 15 X 40 CMS AL CENTRO DE ZAPATA CON 4 VAR #3 Y EST #2 @	ML	75.40	\$1,699.19	\$128,118.53	91.45	\$155,390.93	16.05	\$27,272.00	0.00	\$0.00	91.45	\$155,390.93
ALBAÑILERIA Y ACABADOS													
31200	REFUERZO CON MALLA ELECTROSOLDADA 66-1010 EN PISOS, INCLUYE, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA, SUMINISTRO Y COLOCACION	M2	352.42	\$106.72	\$37,610.26	345.97	\$36,921.92	-6.45	\$-688.34	0.00	\$0.00	345.97	\$36,921.92
31222	PISO CONCRETO F'C=150 KG/CM2 DE 10 CMS, DE ESPESOR ACABADO PULIDO C/BROCHA DE PELO LOSAS DE 3.06 X 2.00 MTS, JUNTAS FRIAS ACABADO CON VOLTEADOR	M2	352.42	\$447.35	\$157,655.09	345.97	\$154,769.68	-6.45	\$-2,885.41	0.00	\$0.00	345.97	\$154,769.68
31256	FORJADO DE NARIZ EN BANQUETA, INCLUYE: MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA, CIMBRA	ML	75.40	\$177.90	\$13,413.66	91.05	\$16,197.80	15.65	\$2,784.14	0.00	\$0.00	91.05	\$16,197.80
35253	SUMINISTRO Y COLOCACION DE JUNTA DE CONTRACCION DE PVC DE 2" EN LOSA DE CONCRETO INCLUYE, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION	PZA	50.00	\$194.73	\$9,736.50	0.00	\$0.00	-50.00	\$-9,736.50	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
90066	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VARILLA LISA REDONDA #4 PARA SEPARADOR, INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	PZA	320.00	\$63.92	\$20,454.40	124.00	\$7,926.08	-196.00	\$-12,528.32	0.00	\$0.00	124.00	\$7,926.08
31253	DENTELLON DE CONCRETO F'C=200 KG/CM2 DE 15X20 CMS, ARMADA CON ARMEX INCLUYE MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA	ML	79.40	\$586.67	\$46,581.60	91.45	\$53,650.97	12.05	\$7,069.37	0.00	\$0.00	91.45	\$53,650.97
ADHERIDOS													
84611	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PORTERIA DE FOOT-BALL	PZA	2.00	\$31,971.89	\$63,943.78	2.00	\$63,943.78	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	2.00	\$63,943.78
33070	SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE CANCHA DE VOLIVOL C/TUBOS FO GALV C-40 LONG 101 MM DIAMETRO Y 2.05 MTS X 0.75 MM DIAMETRO AHOGADA EN BASE DE CONCRETO INCLUYE MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA	PZA	2.00	\$5,518.99	\$11,037.98	2.00	\$11,037.98	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	2.00	\$11,037.98
					\$577,800.46		\$577,800.46		\$0.00		\$0.00		\$577,800.46
CANCHA DE USOS MULTIPLES													
	CIMENTACION				\$217,367.19		\$233,352.25		\$15,985.06		\$0.00		\$233,352.25
	ALBAÑILERIA Y ACABADOS				\$265,451.51		\$269,466.45		\$-15,985.06		\$0.00		\$269,466.45
	ADHERIDOS				\$74,981.76		\$74,981.76		\$0.00		\$0.00		\$74,981.76
					\$677,800.46		\$677,800.46		\$0.00		\$0.00		\$677,800.46

SERGIO CASTRO ANGULO  
Contratista

ING. SANDRO CASTRO MADERO  
Supervisor